
お客様各位                ２０２５年９月吉日                    

                                 ニッタ株式会社 

                                     工業資材事業部 

                             化成品事業グループ  

営業部デバイス営業課 

                        

      

【新発売】足圧分布測定システム『Ｆ－Ｓｃａｎ ＧＯ』発売のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では２０２５年９月に足圧分布測定システム『Ｆ－Ｓｃａｎ ＧＯ』をリリースす

る運びとなりました。 

このシステムでは、お客様よりご要望が多かったＷｉ－Ｆｉルーターを使用し完全ワイヤレス

化を実現させております。それにより歩行やスポーツ分野での動きを阻害させることなく自由度

の高い測定が可能となっております。また、新設計によりハードウエアの軽量・小型化も実現し

ております。ソフトウェアとしてもユーザーインターフェースが改善され、より直観的にご利用

頂きやすいシステムへと仕上がっております。 

是非、この機会に新規購入のご検討を進めて頂けますようよろしくお願い申し上げます。                               

 

記 

 

【Ｆ-Ｓｃａｎ ＧＯの主な特徴】 

 ・Ｗｉ－Ｆｉルーターを使用し完全ワイヤレス 

 ・室内外を選ばず従来よりも自由度の高い測定が可能 

・ＯＳ Ｗｉｎｄｏｗｓ１０及びＷｉｎｄｏｗｓ１１に対応 

・最大５００Ｈｚのデータサンプリングの実現 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ニッタ株式会社 工業資材事業部 化成品事業グループ 営業部 デバイス営業課 

      東京支店 ＴＥＬ：０３－６７４４－２７２０  

ＦＡＸ：０３－６７４４－２７２１ 

または、当社ＨＰ https://www.nitta.co.jp/product/sensor/ をご覧ください。 

 

以上 

https://www.nitta.co.jp/product/sensor/

